
  ZARZĄDZENIE NR I/59/2019 

      WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia 14 maja 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia lustracji i klasyfikacji posesji 

zgłoszonych do konkursu pod hasłem „Czysta zagroda - zagroda przyjazna dla 

środowiska". 

 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz Zarządzenia Nr I/58/2019 Wójta Gminy Dobre z dnia 14 maja 2019 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu konkursu pod hasłem „Czysta zagroda - zagroda przyjazna 

dla środowiska" zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję konkursową do przeprowadzenia lustracji i klasyfikacji 

posesji zgłoszonych do konkursu pod hasłem „Czysta zagroda - zagroda przyjazna dla 

środowiska” w następującym składzie: 

 

1. Marek Barczyk - przewodniczący 

2. Leszek Łukaszewski - członek 

3. Jan Kaniewski - członek 

4. Szymon Król - członek 

5. Ewa Wesołowska - członek 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                Wójt 

         Stefan Śpibida 


